
1 Kathrin Wiesner John-F.-Kennedy-Schule

2 Lisa Wallauch John-F.-Kennedy-Schule

1 Katja Kaltenbach Schelztor-Gymnasium

2 Sophia Falck-Ytter Theodor-Heuss-Gymnasium

3 Valérie Behrwind Georgii-Gymnasium

4 Gesa Schneil Theodor-Heuss-Gymnasium

1 Kathrin Wiesner John-F.-Kennedy-Schule

2 Lisa Wallauch John-F.-Kennedy-Schule

1 Valérie Behrwind Georgii-Gymnasium

2 Katja Kaltenbach Schelztor-Gymnasium

3 Elinor Kath Eberhard-Ludwigs-Gymnasium

4 Gesa Schneil Theodor-Heuss-Gymnasium

5 Lisa Rosenberger Mörike-Gymnasium

1 Marc Florenski John-F.-Kennedy-Schule

1 Valentin Lehner Schelztor-Gymnasium

2 Erik Treskatis Eberhard-Ludwigs-Gymnasium

3 Oliver Schweizer Erich-Kästner-Schule Ostfildern

4 Giovanni Gabriele Solito Schillerschule Berkheim

5 Janes Krusche Theodor-Heuss-Gymnasium

6 Kai Ziegler Georgii-Gymnasium

7 Lukas Hausmann Mörike-Gymnasium

8 Tim Kammermeyer Mörike-Gymnasium

9 Patrick Pfeffer Schillerschule Berkheim

10 Carl Bürkel Georgii-Gymnasium

11 Kevin Christoph Pfitzner Schillerschule Berkheim

12 Daniel Beutelspacher Katharinenschule

13 Kevin Rieker Schillerschule Berkheim

Damenflorett 1993 und älter

Damenflorett 1994 - 1998

Herrendegen 1993 und älter

Herrendegen 1994 - 1998

12. Esslinger Schulmeisterschaften

im Fechten am 27. Mai 2011

- Ergebnislisten -

Damendegen 1993 und älter

Damendegen 1994 - 1998
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1 Paul Schröder Mörike-Gymnasium

2 Maximilian Grimmer Gymnasium Plochingen

3 Fabien Cantore Gymnasium Plochingen

4 Carlos Langer Zollberg-Realschule

1 Marc Florenski John-F.-Kennedy-Schule

1 Oliver Schweizer Erich-Kästner-Schule Ostfildern

2 Valentin Lehner Schelztor-Gymnasium

3 Janes Krusche Theodor-Heuss-Gymnasium

4 Erik Treskatis Eberhard-Ludwigs-Gymnasium

5 Lukas Hausmann Mörike-Gymnasium

6 Carl Bürkel Georgii-Gymnasium

7 Giovanni Gabriele Solito Schillerschule Berkheim

8 Kai Ziegler Georgii-Gymnasium

9 Daniel Beutelspacher Katharinenschule

10 Patrick Pfeffer Schillerschule Berkheim

11 Kevin Christoph Pfitzner Schillerschule Berkheim

12 Cedric Seybold Zollberg-Realschule

13 Kevin Rieker Schillerschule Berkheim

1 Fabien Cantore Gymnasium Plochingen

2 Marvin Gebhardt Zollberg-Realschule

3 Paul Schröder Mörike-Gymnasium

4 Maximilian Grimmer Gymnasium Plochingen

5 Carlos Langer Zollberg-Realschule

6 Felix Bopp Zollberg-Realschule

7 Oliver Böhm Zollberg-Realschule

1 Yannic Veit GHS Aichwald

1

2

3

4

5

6

7 Georgii-Gymnasium

Herrenflorett 1993 und älter

Schelztor Gymnasium

Gymnasium Plochingen

Mörike-Gymnasium

Eberhard-Ludwigs-Gymnasium

Theodor-Heuss-Gymnasium

John-F.-Kennedy-Schule

Herrendegen 1999 und jünger

Herrenflorett 1994 - 1998

Herrenflorett 1999 - 2001

Herrenflorett 2002 und jünger

Schulwertung
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